
                                                           МЕТАЛЛОБАЗА “ТИТАН”                     

Прайс-лист на металлопрокат от 18,04,2021 г. Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, ул.Сельхозтехника 3. 

Тел: (+7)848-535-2-30-43  email: titan-met@bk.ru       http:/peresvet.biz                                                                               

Наименование 

Арматура А500С 

Арматура А500С 

Арматура А500С 

Арматура А500С 

Арматура А500С 

Катанка 

Катанка 

Катанка 

Катанка 

Круг 

Круг 

Круг 

Круг 

Круг  

Квадрат 

Квадрат 

Квадрат 

Квадрат 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Уголок 

Уголок 

Уголок 

Уголок 

Характеристика 

ф 16-11,7м 

ф 14-11,7 м 

ф 12-6 м 

ф 10-6 м 

ф 8-6 м 

ф 8-6м 

ф 8-бухта (98кг) 

ф 6,5-6м 

ф 5-6м 

ф 20-5,5м 

ф 16-6м 

ф 14-6м 

ф 12-6м 

ф 10-6м 

ф 16-6м 

ф 14-6м 

ф 12-6м 

ф 10-6м 

ф 100*8-6м 

ф 60*5-6м 

ф 50*5-6м 

ф 40*5-6м 

ф 30*4-6м 

ф25*4-6м 

ф 20*4-6м 

ф 20*10*5,8 м 

ф 100*63*6-6м 

ф 75*75*5-6м 

ф 63*63*5-6м 

ф 50*50*4-6м 

Цена за шт 

1350 

1000 

374 

294 

--- 

200 

100 

120 

93 

--- 

700 

--- 

462 

300 

1000 

--- 

790 

420 

3870 

1470 

1000 

700 

640 

496 

390 

840 

4485 

3092 

2340 

1560 

Наименование 

Уголок  

Уголок 

Уголок 

Швеллер 

Швеллер 

Швеллер 

Швеллер 

Швеллер 

Швеллер 

Швеллер 

Лист г/к 

Лист г/к чеч 

Лист х/к 

Лист х/к 

Лист х/к 

Лист ПВЛ 406 

Проволока вяз 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Характеристика 

ф 40*40*4-6м 

ф 32*32*4-6м 

ф 25*25*3-6м 

ф 16-6м 

ф 14-6м 

ф 12-6м 

ф 10-6м 

ф 8-6м 

ф 6,5-6м 

ф 5-6м 

ф 3-1,25*2,5м 

ф 3-1.25*2.5м 

ф 2-1.25*2.5м 

ф 1,5-1,25*2,5 м 

ф 1,2-1,25*2,5м 

ф 4-1*2м 

ф 1.2/ф 4/ф 5 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Цена за шт 

1160 

1122 

843 

-- 

6730 

5705 

5030 

3752 

2920 

2530 

6000 

6300 

5440 

5370 

5312 

3550 

100/85/82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:titan-met@bk.ru


Труба ВГП 

Труба ВГП 

Труба ВГП 

Туба ВГП 

Труба ВГП  

Труба ВГП 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

 

 

 

ф 15*2,8*6-м 

ф 20*2,8*6-м 

ф 25*2,8*5,25-м 

ф 32*2,8*10,5-м 

ф 40*2,8*6-м 

ф 50*2,8*6-м 

ф 51*1,5*6-м 

ф 57*3*12-м 

ф 76*3*10,5-м 

ф 89*3*12-м 

ф 108*3*12-м 

ф 22*1*6 

ф 18*1*6 

650 

896 

960 

2282 

1500 

2030 

920 

3700 

5100 

6150 

7200 

400 

250 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

 

 

 

 

 

 

 

ф 100*100*3-6м 

ф 100*50*3-6м 

ф 80*80*3-6м 

ф 80*80*2-6м 

ф 80*60*3*6-м 

ф 80*40*2-6м 

ф 60*60*4-6м 

ф 60*60*3-6м 

ф 60*60*2*6м 

ф 60*40*2-6м 

ф 60*30*2-6м 

ф 50*50*2-6м 

ф 50*25*2-6м 

ф 50*25*1,5-6м 

ф 40*40*1,5-6м 

ф 40*40*2-6м 

ф 40*25*1,5-6м 

ф 40*25*2-6м 

ф 40*20*2-6м 

ф 40*20*1,5-6м 

ф 30*30*1,5-6м 

ф 25*25*1,5-6м 

ф 25*25*2-6м 

ф 20*20*2-6м 

ф 20*20*1,5-6м 

ф 15*15*1,5-6м 

5100 

3892 

3810 

2900 

3255 

2176 

3545 

2900 

1950 

1610 

1490 

1765 

1216 

980 

1310 

1035 

845 

1040 

945 

820 

791 

650 

800 

668 

510 

370 

Работаем ежедневно без выходных с 8,00 до 17,00. 


