## МЕТАЛЛОБАЗА "ТИТАН"



Прайс-лист на металлопрокат от 18<u>.04,2021</u> г. Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, ул.Сельхозтехника 3. Тел: (+7)848-535-2-30-43 email: <u>titan-met@bk.ru</u> http://peresvet.biz

<u>Наименование</u>	<u>Характеристика</u>	<u>Цена за шт</u>	<u>Наименование</u>	<u>Характеристика</u>	<u>Цена за шт</u>
Арматура А500С	ф 16-11,7м	1350	Уголок	ф 40*40*4-6м	1160
Арматура А500С	ф 14-11,7 м	1000	Уголок	ф 32*32*4-6м	1122
Арматура А500С	ф 12-6 м	374	Уголок	ф 25*25*3-6м	843
Арматура А500С	ф 10-6 м	294	Швеллер	ф 16-6м	
Арматура А500С	ф 8-6 м		Швеллер	ф 14-6м	6730
Катанка	ф 8-6м	200	Швеллер	ф 12-6м	5705
Катанка	ф 8-бухта (98кг)	100	Швеллер	ф 10-6м	5030
Катанка	ф 6,5-6м	120	Швеллер	ф 8-6м	3752
Катанка	ф 5-6м	93	Швеллер	ф 6,5-6м	2920
Круг	ф 20-5,5м		Швеллер	ф 5-6м	2530
Круг	ф 16-6м	700	Лист г/к	ф 3-1,25*2,5м	6000
Круг	ф 14-6м		Лист г/к чеч	ф 3-1.25*2.5м	6300
Круг	ф 12-6м	462	Лист х/к	ф 2-1.25*2.5м	5440
Круг	ф 10-6м	300	Лист х/к	ф 1,5-1,25*2,5 м	5370
Квадрат	ф 16-6м	1000	Лист х/к	ф 1,2-1,25*2,5м	5312
Квадрат	ф 14-6м		Лист ПВЛ 406	ф 4-1*2м	3550
Квадрат	ф 12-6м	790	Проволока вяз	ф 1.2/ф 4/ф 5	100/85/82
Квадрат	ф 10-6м	420			
Полоса	ф 100*8-6м	3870			
Полоса	ф 60*5-6м	1470			
Полоса	ф 50*5-6м	1000			
Полоса	ф 40*5-6м	700			
Полоса	ф 30*4-6м	640			
Полоса	ф25*4-6м	496			
Полоса	ф 20*4-6м	390			
Полоса	ф 20*10*5,8 м	840			
Уголок	ф 100*63*6-6м	4485			
Уголок	ф 75*75*5-6м	3092			
Уголок	ф 63*63*5-6м	2340			
Уголок	ф 50*50*4-6м	1560			

Труба ВГП	ф 15*2,8*6-м	650	Труба профильная	ф 100*100*3-6м	5100
Труба ВГП	ф 20*2,8*6-м	896	Труба профильная	ф 100*50*3-6м	3892
Труба ВГП	ф 25*2,8*5,25-м	960	Труба профильная	ф 80*80*3-6м	3810
Туба ВГП	ф 32*2,8*10,5-м	2282	Труба профильная	ф 80*80*2-6м	2900
Труба ВГП	ф 40*2,8*6-м	1500	Труба профильная	ф 80*60*3*6-м	3255
Труба ВГП	ф 50*2,8*6-м	2030	Труба профильная	ф 80*40*2-6м	2176
Труба Э/С	ф 51*1,5*6-м	920	Труба профильная	ф 60*60*4-6м	3545
Труба Э/С	ф 57*3*12-м	3700	Труба профильная	ф 60*60*3-6м	2900
Труба Э/С	ф 76*3*10,5-м	5100	Труба профильная	ф 60*60*2*6м	1950
Труба Э/С	ф 89*3*12-м	6150	Труба профильная	ф 60*40*2-6м	1610
Труба Э/С	ф 108*3*12-м	7200	Труба профильная	ф 60*30*2-6м	1490
Труба Э/С	<i>\$ 22*1*6</i>	400	Труба профильная	ф 50*50*2-6м	1765
Труба Э/С	ф 18*1*6	250	Труба профильная	ф 50*25*2-6м	1216
			Труба профильная	ф 50*25*1,5-6м	980
			Труба профильная	ф 40*40*1,5-6м	1310
			Труба профильная	ф 40*40*2-6м	1035
			Труба профильная	ф 40*25*1,5-6м	845
			Труба профильная	ф 40*25*2-6м	1040
			Труба профильная	ф 40*20*2-6м	945
			Труба профильная	ф 40*20*1,5-6м	820
			Труба профильная	ф 30*30*1,5-6м	791
			Труба профильная	ф 25*25*1,5-6м	650
			Труба профильная	ф 25*25*2-6м	800
			Труба профильная	ф 20*20*2-6м	668
			Труба профильная	ф 20*20*1,5-6м	510
			Труба профильная	ф 15*15*1,5-6м	370
<u> </u>					